
 
 

 

HOTĂRÂREA NR.   10/ 14.11.2023 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, întrunit în 

ședința din data de 14.11.2023; 

- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, cu modificările și completările ulterioare; 

- Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6 223/04.09.2023; 

-  Metodologia-cadru de acordare a burselor, aprobată prin OME nr. 6238/8.09.2023; 

- Contractul Colectiv de Muncă Nr. 1199/2023; 

- Procedură Operațională privind modul de desfășurare on-line a ședințelor Consiliului de 

Administrație în unitățile de învățământ preuniversitar de stat din municipiul București 

Nr. 28425/26.10.2023. 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Aprobarea listei elevilor beneficiari, pe tipuri de burse aferente lunii noiembrie; 

Art. 2. Aprobarea acordării dirigenției conform solicitării; 

Art. 3. Aprobarea decontării cheltuielilor conform art. 35, alin. (1), lit. g din 

C.C.M.U.N.S.N.C.I.P.; 

Art. 4. Aprobarea Procedurii Operaționale privind selecția participanților în cadrul Proiectului 

Erasmus + ”Think green!”; 

Art. 5. Aprobarea transferului elevilor la clasele CP și I. Transferul la clasa a IV-a nu a fost 

aprobat deoarece nu sunt locuri disponibile la aceste formațiuni de studiu. 

Art. 6. Aprobarea Procedurii Operaționale privind modul de desfășurare on-line a ședințelor 

Consiliului de Administrație din unitatea de învățământ. 

 

 

Președinte CA                                                                        Secretar CA 

 


